Projeto de Resolução nº 10 /10

RESOLUÇÃO Nº

Dá nova redação ao art. 9º, Cap. I, Tít. II  do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

  A Mesa da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Resolução nº    /10, aprovado  .............em sessão  ordinária realizada aos ..............., promulga a seguinte Resolução:

Art. 1°. O art. 9, Cap. I, Título II da Resolução nº 58, de 22 de setembro de 1970 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, passa a ter a seguinte redação:

-----------

Título II

Capítulo I

Da Mesa.

................

Artigo 9º- A sessão para renovação da Mesa será convocada na forma do que dispõe a Lei Orgânica do Município obedecendo, no que couber, os critérios fixados neste Regimento.

................

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos

  Dalva Dias da Silva Berto

  Presidente

(Resolução nº       /10)                                                                   Fl. 02

José Aparecido Aguiar

1º Secretário

Israel Scupenaro

2º Secretário

Publique-se, mediante afixação no local de costume. Encaminhado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Fernando Luiz de Andrade D´Ávila

Dir. do Dep. de Expediente